
08/09/2022 Lugar de reunión: No. 6934

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101096098 27,819.00 30 días

2 101549114 24,041.16 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CS-2022-948

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de boleto aéreo de ida y vuelta para el docente internacional que estará participando en la  actividad: "Primer 

Encuentro Academias de Derecho" la cual se llevará a cabo los días 20 y 21 de octubre 2022.

Beneficiario: César Carballo

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

Turinter, S.A. Indica que no son Mipymes

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.
N/A

 Gerente F y C- 

Calidad

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Agencia de Viajes Milena Tours, S.R.L.

VALOR RD$ 24,041.16

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


